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
Tel. 530 044 480

	X Działka budowlana 32 ar, 
Wysokie za Izba Pamięci, 
dostęp do mediów. Tel. 
502 297 626

KUPIĘ
	X KKupię mieszkanie w 
Zamościu. Jeden lub 
dwa pokoje. tel. 516 
877 739

	X Kupię pole w Gminie 
Zamość. Tel. 602 463 784

	X Kupię domek wraz z 
działką do zamieszkania 
w Zamościu lub okolicy, 
cena do 80 tys., ewen-
tualnie mieszkanie. Tel. 
739 409 674

	X Kupię siedlisko, dział-
kę, pole na Roztoczu. 
Tel. 601 206 529

	X Mieszkanie w okoli-
cach ul. Orzeszkowej 
w Zamościu (do 40 m²). 
Tel. 501 055 957

	X Sprzedam pole 0,78 ha i 
łąkę 0,65 ha w Wychodach. 
tel. 784 646 234

	X Działkę bud. Do 100 arów 
w okolicy Zamościa. Tel. 
513 375 540

	X Kupię małą działkę re-
kreacyjną albo ogródek 
działkowy - Zamość i 
okolice. Tel. 793 061 934

	X Kupię kawalerkę w 
Zamościu do II p. Lub z 
windą, do 40 m², może 
być do remontu, pła-
cę gotówką. Tel. 531 
361 114

	X Kupię kawalerkę po re-
moncie. Tel. 84 627 52 78

	X Kupię mieszkanie do II 
piętra, płatne od reki. 
Tel. 664 927 841

	X Kupię mieszkanie w 
Zamościu do 45 m² do 
II piętra. Może być do 
remontu. Dobrze pła-
cę. Tel. 798 643 775

	X Kupię kawalerkę po re-
moncie, parter. Tel. 84 
627 52 78

	X Łąki - ugór do 35 km 
od Zamościa, od 5 ha 
wzwyż. Tel. 785 045 036

	X Dom do rozbiórki kupię. 
Rodzina wielodzietna, 
tanio. Tel. 785 045 036

	X Las szeroki ok. 1 ha, do 
ok. 30 km od Zamościa 
Tel. 785 045 036

	X Łąkę lub ugór od 4 ha 
wzwyż w jednym ka-
wałku. Tel. 785 045 036

	X Wydzierżawię dom do 
zamieszkania do 100 m 
kw., w Zamościu, parte-
rowy. Tel. 609 499 780

	X Kupię mieszkanie do 50 
m² w Zamościu, w roz-
sądnej cenie. tel. 511 
896 436

	X Pilnie kupię działkę bu-
dowlaną, okolice ul. 
Szwedzkiej od 6 do 10 
arów, Tel. 501 539 900

	X Mieszkanie 3 - pokojo-
we z garażem. Tel. 84 
63 859 08

	X Kupię mieszkanie M1, 
Zamość. Tel. 501 406 144

	X Kupię mieszkanie 1 lub 2 
pokojowe (może być do 
remontu). Tel. 660 476 
772 Szukam niedrogie-
go domu w odległości 
do 20 km od Zamościa 
(np. Bortatycze, Nielisz 
lub Białobrzegi). Tel. 601 
985 819

	X Kupię starą chatę pod 
słomą z drzewa w śred-
nim stanie w rozsądnej 
cenie. Kontakt wieczo-
rem w godz. 21.00 - 
23.00. Tel. 794 493 271

	X Mieszkanie M3 lub M4, I 
piętro, Planty. Tel. 503 568 
480

	X Kupię kawalerkę w 
Zamościu, oś. Lwowska, 
parter - I piętro. Tel. 694 
466 575

	X Domy do rozbiórki, obiek-
ty do rozbiórki. Tel. 790 
217 963

	X Dom o pow. 220 m kw. 
Z bud. gosp., działka o 
pow. 0,15 ha, Tyszowce, 
ul. Kościelna. Tel. 515 
705 249

	X Kupię 2-pokojowe miesz-
kanie, parter do II piętra, 
na Osiedlu Orzeszkowej, 
może być do remontu. 
Tel. 721 850 104

	X Kupię mieszkanie do 
remontu od 1-go pię-
tra, do 120 tys. zł. Tel. 
793 940 158

	X

WYNAJMĘ 
	X Szukam domu do wy-
najęcia w Zamościu. 
Tel. 669 747 294

	X Wynajmę mieszkanie 
w Zamościu. Tel. 665 
225 697

	X Lokal na warsztat sa-
mochodowy lub han-
dlowy, Łabunie. Tel. 662 
275 813

	X Stancja dla uczennic. 
Tel. 508 573 993

	X Wynajmę 1 pokój w spo-
kojnej i pięknej okoli-
cy Zamościa. Tel. 666 
627 303

	X Szukam domu do wy-
najęcia dla rodziny w 
Zamościu lub okolicy. 
Tel. 737 919 849

	X Rodzina szuka domu par-
terowego w Zamościu 
do wynajęcia. Tel. 799 
946 860

	X Kobieta z dwójką dzieci 
poszukuje mieszkania. 
Tel. 519 449 045

	X Pilnie poszukuję domu 
do wynajęcia, bez wy-
gód - Tel. 504 682 152

	X Szukam pokoju w dom-
ku, oficynie w Zamościu 
i okolicy, Tel. 508 419 280

	X Małżeństwo poszuku-
je domku do wynaję-
cia w Zamościu. Tel. 799 
946 860

DO WYNAJMU  
	X Dwa pokoje , kuchnia, 
łazienka, wygody. Koło 
Zamościa, piękne oto-
czenie. Tel. 605 544 385

	X Wynajmę kawalerkę 
dla 1 os., ul. Lwowska, 
Zamość. Tel. 782 256 537

	X Mieszkanie 2 pokoje, 
50 m². Tel. 664 882 341

	X Mieszkanie 2 pok., na 
2 piętrze, ul. Młyńska, 
Zamość. Tel. 886 562 376

	X Pokój do wynajęcia, ul. 
Orla, 600 zł - jednooso-
bowy, dwuosobowy - 
500 zł/os. Dom z ogrom. 
Tel. 516 055 166

	X Lokale 95 m², Nowy Rynek 
20. Tel. 512 336 129
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